UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

PORTARIA Nº 88/2023 CEAD - UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais e considerando:

- Memorando Eletrônico Nº 27/2023 - CCC/CEAD;

RESOLVE:

Instituir Comissão para condução do  Edital de Mobilidade Acadêmica Virtual

Discente Universidade  Federal do Piauí Nº 36/2023 – CEAD/UFPI, composta pelos membros

abaixo elencados:

1. Arlino Henrique Magalhães de Araújo (Coordenador do curso de Licenciatura em

Computação).

2. Ivenilton Alexandre de Sousa Moura (Professor do curso de Licenciatura em Compu-

tação)

3. Wener Borges de Sampaio (Coordenador do curso de Gestão de Dados).

Teresina, Piauí, 16 de junho de 2023.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br